

第 9 6 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (9 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	市川ビル	市川市市川	変 更 (12,921㎡)	(1)駐車場の収容台数 (変更前) 40台 (変更後) 0台 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前0時～翌午前0時 (変更後)なし	なし	なし	-	なし	24.8.8通知済み
2	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市長浦駅前	変 更 (9,811㎡)	(1)駐車場の収容台数 (変更前) 573台 (変更後) 530台 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)9か所 (変更後)8か所	なし	なし	-	なし	24.8.20通知済み
3	茂原ショッピングプラザ	茂原市高師	変 更 (13,717㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 1,129台 (変更後) 957台 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 4か所 (変更後) 11か所	なし	なし	-	なし	24.8.17通知済み
4	嬉楽座八街店・わくわく広場八街店	八街市八街	変 更 (1,722㎡)	(1)大規模小売店舗において小売業を行う者の閉店時刻 (変更前) 午後8時 (変更後) 午後8時(嬉楽座については、翌午前2時) (2)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時～午後8時30分 (変更後) 午前9時～翌午前2時30分	あり	なし	○	なし	附則5条1項 24.8.22通知済み
5	鈴木ビル	木更津市請西	変 更 (2,357㎡)	(1)大規模小売店舗において小売業を行う者の閉店時刻 (変更前) 午前10時(年間120日は午前9時) (変更後) 午前9時(一部の小売業者は午前10時) (2)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分(年間120日は午前8時30分) ～午後11時30分 (変更後) 午前8時30分～午後11時30分	なし	なし	-	なし	24.8.22通知済み

※○=適 △=一部不適 ×=不適